

شماره سند : MA-Fo-Qa-01-01 تاریخ وضعیت بازنگری : دوم - ۹۷/۱۱/۰۹	صور تجلسه	 اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی زنجان
اطلاعات جلسه		
موضوع : سومین جلسه کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان زنجان		
تاریخ جلسه : ۹۸/۱۱/۲۸	تاریخ دعوتنامه : ۹۸/۱۱/۲۶	شماره دعوتنامه : ۹۸/۹۱۹/ص
محل نشست: طبقه سوم اتاق بازرگانی	ساعت خاتمه : ۱۲:۳۰	ساعت شروع : ۱۰:۳۰
دستور جلسه		
۱- گزارش کمیته فنی و مهندسی و برنامه نمایشگاه و جشنواره ۲- بررسی طرح پایش ارائه شده توسط بسیج مهندسی ۳- بررسی لوایح ارزش افزوده ارائه شده توسط دولت و موارد تصویب شده در مجلس ۴- ارائه گزارش پیگیری مشاور حقوقی اتاق بازرگانی در رابطه با رای وحدت دیوان عدالت در رابطه با سنوات خدمت پرسنل	دستور جلسه	
مشروح مذاکرات		
<p>شروع جلسه با خوش آمد گویی جناب آقای حمیدی (رئیس کمیسیون) نسبت به حاضرین آغاز گردید و سپس آقای عباسی (دبیر کمیسیون) طبق دستور جلسه تعیین شده، اهم موارد را مطرح نمودند.</p> <p>۱- گزارش کمیته خدمات فنی و مهندسی کمیسیون صنعت توسط نماینده کمیته آقای معجونی قرائت گردید. خلاصه گزارش به شرح ذیل می باشد.</p> <p>✓ ارائه برنامه های رویداد جشنواره خدمات فنی و مهندسی ✓ اهداف آتی بعد از برگزاری نمایشگاه ✓ زمان برگزاری رویداد که طی ۴ روز از تاریخ ۹۹/۰۵/۰۶ لغایت ۹۹/۰۵/۰۹ در محل نمایشگاه کاسپین . ✓ معرفی ذینفعان و مشارکت کنندگان در نمایشگاه که شامل سایر رسته های خدمات فنی و مهندسی در حوزه های ساختمان، معدن، استارت آپ ها و کسب و کارهای نوین خواهد بود.</p> <p>۲- گزارش بسیج مهندسی در رابطه با طرح صنعت یار جهت افزایش سطح مطالبه گری عمومی توسط آقای مهدیخانی قرائت گردید. همچنین با حضور آقایان دکتر حیدری و مجتهدی از بسیج حقوق دانان جهت مشکلات حقوقی پیش روی صنعت بحث گردید که با اشاره دکتر حیدری جهت رفع قوانین مزاحم و متروکه و یا قوانین و دستورات عملیاتی که نیاز به تدوین مجدد دارند، مقرر گردید موارد از سوی کمیسیون از کانال بسیج مهندسی به ایشان منتقل گردد.</p> <p>همچنین طرح پایش واحد های اقتصادی با ارائه پرسشنامه تهیه شده توسط بسیج مهندسی مورد بررسی قرار گرفت. که با نظر حضار در موارد ذیل توضیحات لازم ارائه گردید:</p> <p>✓ آقای مهندس بیات: پیچیدگی سوالات مطروحه فرم، بسیار زیاد بوده و نیازمند تغییراتی در اطلاعات درخواستی می باشد. ✓ آقای مهندس تفقدی: آسیب شناسی آتی اشتغال بر اساس شرایط حاکم در آینده و نیز مضرات رای دیوان عدالت در رابطه با حق سنوات که میتواند به بسیج حقوق دانان منتقل گردد. ✓ آقای مهندس باقری (سازمان صمت): خروجی نتایج طرح پایش در برنامه ریزی های استانی و تاثیر گذاری بر اهداف استراتژیک توسعه استان</p>		

آقای دکتر خامصی: دسته بندی گروه های صنعتی جهت پایش در رده های صنعتی گوناگون و نیز چرایی ورود بسیج مهندسی به حیطه رقابت پذیری با بخش خصوصی

۳- گزارش لوایح ارائه شده توسط دولت به مجلس و بررسی بخشی از بندهای مصوب در مجلس تا ماده ۴۶ تغییرات در قانون مالیات و عوارض ارزش افزوده توسط آقای عباسی، بر اساس پیوست های تقدیمی در گروه که مقرر گردید موارد از طریق هیات رئیسه جهت ارائه نقطه نظرات به کمیسیون صنعت اتاق ایران منتقل گردد.

۴- ارائه اخبار مربوط به منحل شدن مرکز ملی رتبه بندی اتاق بازرگانی و نیز تغییر در پروسه نهایی تاییدیه منتهی به صدور کارت بازرگانی توسط ریاست سازمان صمت استان که مقرر گردید مجددا توسط اتاق بازرگانی اطلاع رسانی گردد.

۵- با توجه به اینکه کمیسیون صنعت در جلسه گذشته خواستار بررسی رای هیات عمومی دیوان عدالت اداری در رابطه با پرداخت سنوات خدمات کارکنان، از سوی مشاور حقوقی اتاق زنجان بوده است، نظر کارشناسی آقای احمدی قرائت گردید.

✓ حضار با توجه به اینکه اگر چه از نظر قانون عطف به ماسبق شدن توسط این رای بلا اثر بوده و نظرات رای وحدت رویه دارای نظر به آینده می باشد اما از آنجایی که اصالتا پرداخت سنوات مربوط به حقوق گذشته دارد و نه آینده، مجددا نسبت به اثرات مخرب این رای، نگرانی خود را اعلام نموده، خواستار پی گیری ارسال نظرات مشاور به کمیسیون صنعت اتاق ایران شدند تا این اثرات در آنجا نیز تحلیل گردیده و رویه واحدی در کل کشور جهت مواجهه با آثار این تصمیم اتخاذ گردد.
جلسه ساعت ۱۲:۳۰ به اتمام رسید.

مصوبات

ردیف	شرح مصوبه	مسئول پیگیری	تاریخ تعیین شده جهت انجام
۱	طبق مذاکرات صورت گرفته در جلسه در خصوص مشکلات پیش روی صنعت مقرر گردید قوانین و دستوالعمل های که نیاز به بازنگری و تدوین مجدد دارند از سوی کمیسیون و کانال بسیج مهندسی به آقای حیدری منتقل گردد.	کمیسیون صنعت	-----
۲	مقرر گردید نقطه نظرات در خصوص گزارش لوایح ارائه شده توسط دولت به مجلس و بررسی بخشی از بندهای مصوب در مجلس تا ماده ۴۶ تغییرات در قانون مالیات و عوارض ارزش افزوده که توسط آقای عباسی، تشریح و مورد بررسی قرار گرفت، از طریق هیات رئیسه به کمیسیون صنعت اتاق ایران منتقل گردد.	اتاق بازرگانی	-----
۳	مقرر گردید اخبار مربوط به منحل شدن مرکز ملی رتبه بندی اتاق بازرگانی و نیز تغییر در پروسه نهایی تاییدیه منتهی به صدور کارت بازرگانی توسط سازمان صمت استان مقرر گردید مجددا توسط اتاق بازرگانی اطلاع رسانی گردد.	اتاق بازرگانی	-----
۴	مقرر گردید نظرات کارشناس حقوقی اتاق در خصوص بررسی رای هیات عمومی دیوان عدالت اداری در رابطه با پرداخت سنوات خدمات، تکمیل و به کمیسیون صنعت اتاق ایران ارسال گردد تا این اثرات در آنجا نیز تحلیل گردیده و رویه واحدی در کل کشور جهت مواجهه با آثار این تصمیم اتخاذ گردد.	اتاق بازرگانی	-----

توضیحات

تنظیم کننده	رسول پورعشقی	تاریخ تنظیم سند
-------------	--------------	-----------------